

ಕರ್ನಾಟಕದ ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇಮಕಾತಿ - 2021

ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆಯ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ವಿಂಗಡಿಸಿದ ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ಸರ್ಕಾರಿ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಕಾಲೇಜುಗಳಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಸಂಬಂಧ ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆ ನಡೆಸುವ ವಿವಿಧ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ವಿಂಗಡಿಸಿ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ತಃಖ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗೆ ಒಂದೇ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಒಂದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳು ವಿಂಗಡಣೆಯಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಅಂತಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 10-02-2022 ರ ಸಂಜೆ 5.30 ರೊಳಗಾಗಿ ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ತಃಖ್ತೆಯ ಬಗ್ಗೆ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು "EXAM SUBJECT-OBJECTIONS" ಎಂದು Subject ಬರೆದು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ಇಮೇಲ್ recruitment2021kea@gmail.com ಗೆ ಕಳುಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ.

Proposed Subject Distribution Schedule - 2021

Subject/s distribution schedule is proposed and given below for the information of the applicants, to conduct Competitive Examination for recruitment of Assistant Professors in Government First Grade Colleges in the state of Karnataka. Objections with regard to overlapping of optional subject with any candidate on the same session, if any, may kindly be emailed to recruitment2021kea@gmail.com by mentioning the subject as "EXAM SUBJECT-OBJECTIONS" before 5.30 pm on 10-02-2022.

ಕಡ್ಡಾಯ ಪತ್ರಿಕೆ ಕನ್ನಡ ಮತ್ತು ಇಂಗ್ಲೀಷ್ - ಪ್ರತಿ ಪತ್ರಿಕೆಗೆ - 100 ಅಂಕಗಳು

Compulsory Papers – Kannada and English – 100 marks for each paper

Day / ದಿನ	Duration/ ಅವಧಿ	Subject/s – ವಿಷಯಗಳು
ಮೊದಲನೇ ದಿನ Day -1	2 HOURS	ಕಡ್ಡಾಯ ಪತ್ರಿಕೆ - 1 (ಕನ್ನಡ) COMPULSORY PAPER I (KANNADA) ಕಡ್ಡಾಯ ಪತ್ರಿಕೆ - 2 (ಇಂಗ್ಲೀಷ್) COMPULSORY PAPER II (ENGLISH)
ಎರಡನೇ ದಿನ Day - 2	2 HOURS	ಕಡ್ಡಾಯ ಪತ್ರಿಕೆ - 3 (ಸಾಮಾನ್ಯ ಜ್ಞಾನ) 50 ಅಂಕಗಳು 50 marks COMPULSORY PAPER III (GENERAL KNOWLEDGE)

ಐಚ್ಛಿಕ ವಿಷಯಗಳು : ಪ್ರತಿ ಪತ್ರಿಕೆಗೆ - 250 ಅಂಕಗಳು Optional Papers: 250 Marks for each paper

ಮೂರನೇ ದಿನ Day - 3	3 HOURS	3. ಹಿಂದಿ Hindi	10. ಕಾನೂನು Law	22. ಸಸ್ಯ ಶಾಸ್ತ್ರ Botany
		6. ಅರ್ಥಶಾಸ್ತ್ರ Economics	11. ಸಮಾಜ ಕಾರ್ಯ Social Work	26. ಫ್ಯಾಷನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ Fashion Technology
		9. ಶಿಕ್ಷಣ ಶಾಸ್ತ್ರ Education	20. ಸೂಕ್ಷ್ಮ ಜೀವಶಾಸ್ತ್ರ Microbiology	-

ನಾಲ್ಕನೇ ದಿನ Day - 4	3 HOURS	4. ಉರ್ದು Urdu	14. ವಾಣಿಜ್ಯ ಶಾಸ್ತ್ರ Commerce	19. ಗಣಿತ ಶಾಸ್ತ್ರ Mathematics
		5. ಇತಿಹಾಸ History	16. ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ Physics	21. ಪ್ರಾಣಿಶಾಸ್ತ್ರ Zoology
		13. ಭೂಗರ್ಭ ಶಾಸ್ತ್ರ Geology	17. ರಸಾಯನ ಶಾಸ್ತ್ರ Chemistry	-

ಐದನೇ ದಿನ Day - 5	3 HOURS	1. ಕನ್ನಡ Kannada	12. ಭೂಗೋಳ ಶಾಸ್ತ್ರ Geography	23. ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ Electronics
		2. ಇಂಗ್ಲೀಷ್ English	15. ನಿರ್ವಹಣಾ ಶಾಸ್ತ್ರ Management	24. ಗಣಕ ವಿಜ್ಞಾನ Computer Science
		8. ಸಮಾಜಶಾಸ್ತ್ರ Sociology	18. ಜೈವಿಕ ರಸಾಯನ ಶಾಸ್ತ್ರ Bio-Chemistry	25. ಸಂಖ್ಯಾ ಶಾಸ್ತ್ರ Statistics
		7. ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ Political Science	-	-


Executive Director.